
Och så var jul- och nyårshelgerna över för denna gång och ett nytt år har gjort sitt intåg. Välkommen 2025!
Jag har ägnat ledigheten åt bland annat att umgås med familjen och lägga några kluriga pussel. Jag
hoppas att ni också fått möjlighet att koppla av och ladda om. 
Smygstartsvecka
Sammanträdena i regionen har inte hunnit komma i gång denna vecka, utan det har varit en bra
smygstartsvecka. Styrgruppen för Norrlands fyrklöver har haft planeringsmöte och vi fortsätter vårt arbete
med regionala frågor tillsammans i Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och Jämtland Härjedalen.
Det känns mycket bra att vi gör detta tillsammans, framför allt ett år som detta då vi har spännande
arbete framför oss med upphandling av nya tåg till Norrtåg och behov av att förhandla fram ett nytt avtal
för regionvården. 
Övertid i vården
Före jul presenterade SKR rapporter om användningen av övertid i vården minskar i landet och att
användningen av övertid ökar i Västerbotten. Det som jämförts är första kvartalet 2023 och 2024, vilket
hälso- och sjukvårdsdirektör Elisabet Karlsson kommenterar är olyckligt eftersom den tiden på året är
särskilt utmanande, med februari som är en period då många medarbetare är sjuka eller tar hand om
sjuka barn. I det större perspektivet menar hon att övertiden minskar i Region Västerbotten. I VK var det
en artikel i veckan om detta och Vårdförbundets länsordförande Jenny Olsson beskriver att dialogen
mellan Vårdförbundet och Region Västerbotten blivit bättre efter konflikten. Parterna har tecknat ett
samarbetsavtal och genom ett regionalt avtal skapas förutsättningar för bättre samverkan, skriver Region
Västerbotten i ett pressmeddelande. Samverkan är ett förhållningssätt och en metod för att utveckla
verksamhet, arbetsplats och arbetsmiljö. Det bygger på att medarbetare, fackliga företrädare,
skyddsombud och chefer tillsammans bidrar i utvecklingen. Från Centerpartiet hoppas vi att förbättrad
dialog bidrar till bättre arbetsmiljö och att vi i förlängningen kan se minskade vårdköer för att fler trivs på
jobbet och väljer att arbeta i regionens verksamheter. 
Spaning på politikåret 2025
Vi har ett spännande år i politiken framför oss. Det är året då vi ska förbereda oss för valår. 
På nationell partinivå är reformgrupperna redo att presentera sitt arbete och starta upp 
diskussioner om det de kommit fram till, först med lunchseminarier från respektive grupp. 
Partistämman ska besluta om såväl reformer som en ny grundberättelse. På hemmaplan 
behöver vi hjälpas åt att engagera fler, för det är som Karin Källström skriver i sin nyårs-
krönika: ”Varje politiskt intresserad medborgare som väljer att stå utanför de partipolitiska 
organisationerna utgör ett nålstick som i sin tur bidrar till en demokratisk pyspunka. Gå med i 
ett parti 2025!”
Nästa vecka ser jag fram emot att starta upp arbetet tillsammans med allianskolleg-
orna och blicka framåt mot kommande budgetprocess och fortsätta jobba för ett nytt 
politiskt styre i regionen. Många brukar säga att vända utvecklingen i en region är lite 
som att styra en atlantångare och med det menas att det tar tid att byta kurs. Vi 
pratade om det i vår regiongrupp och då kom vi fram till att inte nog med att vi ska 
vända en atlantångare, den har också kört fel och in en älv (kanske Vindelälven) 
dessutom har det gått hål i skrovet och det hotar både resurserna (ekonomin) och 
hållbarhetsarbetet. Men vi centerpartister är inte oroliga för utmaningar, gäller 
bara att jobba på och ha siktet på målet.
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